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Сдать квартиру за 17 000 рублей на Командорская ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Командорская ул.

17 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
16 из 16
Этаж

Арт. 23734553 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! 1-комнатная квартира район ул. Российская, ЖК "Видный", ул. Командорская
д.3/1 пересечение с ул. Кирилла Россинского. Квартира общей площадью 36 кв.м расположена на 16 этаже 16-ти этажного монолитно-
кирпичного дома 2018 года постройки. Сверху есть еще технический этаж и главное преимущество квартиры - отсутствие соседей сверху!
Лоджия не застеклена, панорамный вид на город!, санузел совмещенный - кафель. В наличии вся мебель, из бытовой техники: сплит-
система, телевизор, электрическая плита, 2-х камерный холодильник, стиральная машина-автомат, проведен скоростной интернет.
Владелец рассматривает различные варианты жильцов: одиноких людей, студентов или семьи с детками, можно с животным - если
аккуратное проживание. По срокам съема квартиры - минимально от полугода и более, и чем дольше - тем лучше! Жилой комплекс
«Видный» представляет собой два монолитно-кирпичных дома с единой благоустроенной придомовой территорией двора. Эта прилегающая
территория включает в себя детские и спортивные площади, озелененные зоны отдыха. Предусмотрены открытые гостевые парковки,
первые этажи отведены под коммерческие помещения, среди которых: медицинские учреждения, аптеки, продовольственные магазины и
супермаркеты: "Магнит", " Пятерочка" ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 16 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие
парковки

да

Вид из окон на улицу
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